REQUERIMENTO Nº 062/05

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE
A NÀO REALIZAÇÃO DE CONCURSO PARA
MÉDICO OFTALMOLOGISTA

Exma. Sra. Almira Ribas Garms
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, vem, mui respeitosamente perante a V. EX.a, ouvido o Douto Plenário,
REQUERER do senhor prefeito de Paraguaçu Paulista a seguinte informação:

1. Quais as razões que levaram a Prefeitura Municipal de Paraguaçu Paulista a

não realizar concurso para oftalmologista, conforme edital publicado no dia 3
de abril pela Folha da Estância.

Sala das Sessões, 5 de abril de 2005

JOÃO RIO ZAMPRÔNIO VILLARINO
Vereador - PPS